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558,78

610,60

FIN

© 00 N O U b W NP

PP
Lk o

a
J

7

30 nov. 2N 1

08 déc. rmsrcomiom

PARIS' CUP D'ATTELAGE 2013

2 UADRIJE

T SELLERIE - MATERIEL D'EQUITATION

CLASSEMENT PAR EQUIPE

MENEUR

Anne Violaine BRISOU

Axel MANCAUX
Gilles ARRIAT

TOTAL EQUIPE BLEUE

MENEUR
Renaud VINK
Karine POENTIS
Olivier THIRIEZ

TOTAL EQUIPE VERTE

MENEUR
Claire LEFORT
Bernard POUVREAU
Sebastien MOURIER

TOTAL EQUIPE JAUNE

MENEUR
Herve CONAN
Francois BOERLEN
THIRIEZ/ARRIAT

Type d'attelage
solo
Paire

Team

Type d'attelage
Solo
Paire

Team

Type d'attelage
Solo
Paire

Team

Type d'attelage
solo
Paire

Team

CLASSEMENT INDIVIDUEL

MENEUR

Anne Violaine BRISOU

Claire LEFORT
Renaud VINCK

Axel MANCAUX
Hervé CONAN
Olivier THIRIEZ
Bernard POUVREAU
Karine POENTIS
Francois BOERLEN
Sebastien MOURIEZ
Gilles ARRIAT

TUIDICE7 /| ADDIAT

Etapel
81,21
85,55

111,09
277,85

Etapel
82,83
84,38
99,44

266,65

Etapel
82,65
94,52
90,88

268,05

Etapel

94,93
103,21
141,86

Y TP P ¥

Attelages
Etape2  Total
81,48 162,69
80,50 166,05
95,18 206,27
257,16 535,01
Etape2  Total
81,76 164,59
110,42 194,80
89,26 188,70
281,44 548,09
Etape2  Total
80,09 162,74
100,26 194,78
110,38 201,26
290,73 558,78
Etape2  Total
85,08 180,01
91,82 195,03

93,70

Type d'attelage Manche 1 Manche 2

81,21
82,65
82,83
85,55
94,93
99,44
94,52
84,38
103,21
90,88
111,09

141 o

81,48
80,09
81,76
80,50
85,08
89,26
100,26
110,42
91,82
110,38
95,18

02 7n

235,56

Total

162,69
162,74
164,59
166,05
180,01
188,70
194,78
194,80
195,03
201,26
206,27
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